
USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Tjejer 16 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024

Start Time: 09:20

Jury Information

DAHLMAN Annika

HERMANSSON Anders

ANDERSDOTTER Ronja

 

 

SWE

SWE

SWE

12 m

12 m

 25 m

850 m

  1

Sprintbana

Bandata

Teknisk Delegat:

Assisterande Teknisk Delegat

Tävlingsledare

Namn:

Höjdskillnad (HD):

Maximal Stigning (MC):

Total stigning (TC):

Varvets längd:

Antal varv:

Pl. Namn Klubb Total
Tid

Efter AnmärkningStart 
Nr

 0.00BLOMGREN Julia 2:24.80  1 Östersunds SK100 Qualified

 0.91KARLSSON Hannah 2:25.71  2 Sollefteå Skidor IF93 Qualified

 4.14KRISTIANSSON Moa 2:28.94  3 Dala-Järna IK130 Qualified

 4.39ALRIK Lisa 2:29.19  4 Ulricehamns IF85 Qualified

 4.68RAMSTRÖM Hilda 2:29.48  5 Luleå Gjutarens IF118 Qualified

 5.41NISÉN Malva 2:30.21  6 Åsarna IK115 Qualified

 7.27NORDANBRO Ella 2:32.07  7 Falu IK Skidklubb127 Qualified

 7.76NILIMAA Elina 2:32.56  8 IFK Kiruna122 Qualified

 8.16LINDGREN Anna 2:32.96  9 Tärna IK Fjällvinden88 Qualified

 8.21FRYXELL Ebba 2:33.01 10 Dala-Järna IK109 Qualified

 8.21KÄLLSTRAND Vera 2:33.01Östersunds SK131 Qualified

 9.45LARSSON Emma 2:34.25 12 IFK Mora SK125 Qualified

10.11MATTSSON Elsa 2:34.91 13 Lima IF120 Qualified

10.33STRIDSMAN Maja 2:35.13 14 Luleå Gjutarens IF75 Qualified

10.76JAKOBSSON Telma 2:35.56 15 Lycksele IF103 Qualified

13.06HANSSON Milly 2:37.86 16 Malmbergets AIF86 Qualified

13.11RICHARDSSON Tuva 2:37.91 17 Östersunds SK81 Qualified

13.44ERIKSSON Ida 2:38.24 18 IFK Mora SK97 Qualified

13.81KALLUR Liv 2:38.61 19 Falu IK Skidklubb101 Qualified

14.10FRANZ Sandra 2:38.90 20 Falu IK Skidklubb123 Qualified

14.27LILJA Lovisa 2:39.07 21 Matfors SK102 Qualified

15.45LUNDMARK Elin 2:40.25 22 Järpens SK98 Qualified

15.49JEPPSSON Vera 2:40.29 23 Högbo GIF74 Qualified

17.00BOMAN Alva 2:41.80 24 Häverödals SK107 Qualified

17.09GUSTAFSSON Emmy 2:41.89 25 Vårby IK78 Qualified

17.50VIKBLOM Tilde 2:42.30 26 Högbo GIF124 Qualified

18.03LUNDKVIST Ebba 2:42.83 27 Östersunds SK99 Qualified

18.11GUSTAFSSON Anna 2:42.91 28 Täby IS SK113 Qualified

18.37WALLENIUS Astrid 2:43.17 29 Västerås Skidklubb95 Qualified

18.66BOMAN Molly 2:43.46 30 Mälarö SOK112 Qualified

19.25NYGÅRD Hilda 2:44.05 31 Falu IK Skidklubb119 Not Qualified

19.54SANDIN Molly 2:44.34 32 Stockviks SF83 Not Qualified

19.62IVARSSON Alicia 2:44.42 33 Högbo GIF82 Not Qualified

19.93ELOFSSON Tilde 2:44.73 34 Boxholm-Ekeby Skidklubb117 Not Qualified

23.45JONSSON Evelina 2:48.25 35 Vårby IK87 Not Qualified
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Tjejer 16 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024

Start Time: 09:20

Pl. Namn Klubb Total
Tid

Efter AnmärkningStart 
Nr

25.56PETTERSSON RÅKIL Ella 2:50.36 36 Västerås Skidklubb105 Not Qualified

26.97ÖSTBERG Märta 2:51.77 37 IFK Umeå96 Not Qualified

27.22BOSTRÖM Agnes 2:52.02 38 Bergeforsens SK79 Not Qualified

28.43STRID Nora 2:53.23 39 Stockviks SF91 Not Qualified

28.64EINARSSON Lovisa 2:53.44 40 Häverödals SK73 Not Qualified

29.15SKARIN Ebba 2:53.95 41 Storvreta IK110 Not Qualified

29.18WISSMAN Ingrid 2:53.98 42 IK Rex126 Not Qualified

29.22BERTILS Iris 2:54.02 43 Föreningen Norsjö Skidor128 Not Qualified

29.48HERMANSSON Olivia 2:54.28 44 IFK Mora SK94 Not Qualified

30.30MORELIUS Alice 2:55.10 45 IFK Hedemora SK92 Not Qualified

30.34JERNBERG Lina 2:55.14 46 Domnarvets GOIF71 Not Qualified

30.48ANDERSSON Agnes 2:55.28 47 IFK Hedemora SK76 Not Qualified

30.95JANSSON Ida 2:55.75 48 Häverödals SK132 Not Qualified

31.63HAMPUSSON Molly 2:56.43 49 IFK Umeå84 Not Qualified

31.66LINDGREN Ester 2:56.46 50 Tranemo IF Skidklubb114 Not Qualified

33.31BJÖRKLUND Ellen 2:58.11 51 IFK Hedemora SK116 Not Qualified

34.88BERGGREN Molly 2:59.68 52 Sorsele SK121 Not Qualified

35.32BERGSTRAND Hilda 3:00.12 53 Ulricehamns IF104 Not Qualified

36.31LINDKVIST Emma 3:01.11 54 Almby IK89 Not Qualified

41.70ERIKSSON-HAMMARE Lovisa 3:06.50 55 Orsa SK108 Not Qualified

46.97STENBERG Lovisa 3:11.77 56 Kågedalens SK90 Not Qualified

47.62ULLERTEG Alice 3:12.42 57 IF Hallby SOK106 Not Qualified

48.49WESTERGREN Klara 3:13.29 58 Falu IK Skidklubb72 Not Qualified

50.39CONRAD Ellen 3:15.19 59 Täby IS SK77 Not Qualified

 1:04.95HJELMKVIST Elvira 3:29.75 60 IF Hallby SOK111 Not Qualified

Did not start

80 HAGSTRÖM Astrid Sälens IF

129 RYDESÄTER Hanna Rehns BK

Jury Decisions

Muntlig Varning

SWENORDANBRO Ella127 ICR 310.2.2.3 Brott mot klassisk teknik

17 sep 2008Falu IK Skidklubb
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Tjejer 16 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024

Start Time: 09:20

Pl. Namn Klubb Total
Tid

Efter AnmärkningStart 
Nr

LEGEND

DAHLMAN Annika (SWE) LENNARTSSON Lucas (SWE)

Entries Ranked DNS DNF DSQ LAP

0  0  2 60 62   0

Väder Snöförhållande
Temperatur Deltagare

Luft Snö

Teknisk Delegat: Tävlingssekteterare:

Ranked lastRALLappedLAPDisqualifiedDSQDid not finishDNFDid not startDNSShared Rank=
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PlacStartno Namn Tid

Blomgren Julia101 1 2:31.32

Franz Sandra120 2 2:32.16

Fryxell Ebba110 3 2:32.58

Källstrand Vera111 4 2:36.29

Lilja Lovisa121 5 2:39.98

Boman Molly130 6 2:41.06

PlacStartno Namn Tid

Stridsman Maja114 1 2:32.36

Alrik Lisa104 2 2:32.69

Richardsson Tuva117 3 2:33.20

Nordanbro Ella107 4 2:35.38

Boman Alva124 5 2:39.83

Lundkvist Ebba127 6 2:40.38

PlacStartno Namn Tid

2:34.881105 Ramström Hilda

2:35.192106 Nisén Malva

2:36.323115 Jakobsson Telma

2:40.004126 Vikblom Tilde

2:41.765116 Hansson Milly

2:47.196125 Gustafsson Emmy

PlacStartno Namn Tid

Karlsson Hannah102 1 2:28.04

Larsson Emma112 2 2:29.54

Lindgren Anna109 3 2:30.20

Kallur Liv119 4 2:36.02

Lundmark Elin122 5 2:37.80

Wallenius Astrid129 6 2:41.98

PlacStartno Namn Tid

Blomgren Julia101 1 2:27.73

Alrik Lisa104 2 2:28.37

Ramström Hilda105 3 2:30.31

Stridsman Maja114 4 2:32.66

Franz Sandra120 5 2:34.23

Fryxell Ebba110 6 2:35.73

PlacStartno Namn Tid

Nisén Malva106 1 2:25.49

Karlsson Hannah102 2 2:26.27

Kristiansson Moa103 3 2:29.74

Nilimaa Elina108 4 2:32.08

Larsson Emma112 5 2:34.02

Lindgren Anna109 6 2:36.02

PlacStartno Namn Tid

Nisén Malva106 1 2:23.17

Karlsson Hannah102 2 2:24.10

Alrik Lisa104 3 2:26.44

Blomgren Julia101 4 2:29.44

Ramström Hilda105 5 2:33.32

Kristiansson Moa103 6 2:38.09

Sprint Final Tjejer 16

2024-02-10

USM Sprint 2024

PlacStartno Namn Tid

Nilimaa Elina108 1 2:30.87

Kristiansson Moa103 2 2:32.14

Mattsson Elsa113 3 2:34.33

Jeppsson Vera123 4 2:40.50

Gustafsson Anna128 5 2:45.91

Eriksson Ida118 6 3:00.04

11:25

11:30

11:35

11:40

12:02

12:08

12:21

11:45

Kvartsfinal 1

Kvartsfinal 2

Kvartsfinal 3

Kvartsfinal 4

Kvartsfinal 5

Semifinal 1

Semifinal 2

A-final



USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Tjejer 16 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024
Sprint Final

Jury Information

DAHLMAN Annika

HERMANSSON Anders

ANDERSDOTTER Ronja

 

 

SWE

SWE

SWE

12 m

12 m

 25 m

850 m

  1

Sprintbana

Bandata

Teknisk Delegat

Assisterande Teknisk Delegat

Tävlingsledare

Namn:

Höjdskillnad (HD):

Maximal Stigning (MC):

Total stigning (TC):

Varvets längd:

Antal varv:

Pl. Namn Klubb AnmärkningStart 
Nr

Fiscode

NISÉN Malva  1 Åsarna IK106 A-final

KARLSSON Hannah  2 Sollefteå Skidor IF102 A-final

ALRIK Lisa  3 Ulricehamns IF104 A-final

BLOMGREN Julia  4 Östersunds SK101 A-final

RAMSTRÖM Hilda  5 Luleå Gjutarens IF105 A-final

KRISTIANSSON Moa  6 Dala-Järna IK103 A-final

NILIMAA Elina  7 IFK Kiruna108 Semi-final

STRIDSMAN Maja  8 Luleå Gjutarens IF114 Semi-final

LARSSON Emma  9 IFK Mora SK112 Semi-final

FRANZ Sandra 10 Falu IK Skidklubb120 Semi-final

LINDGREN Anna 11 Tärna IK Fjällvinden109 Semi-final

FRYXELL Ebba 12 Dala-Järna IK110 Semi-final

MATTSSON Elsa 13 Lima IF113 Kvarts-final

JAKOBSSON Telma 14 Lycksele IF115 Kvarts-final

RICHARDSSON Tuva 15 Östersunds SK117 Kvarts-final

NORDANBRO Ella 16 Falu IK Skidklubb107 Kvarts-final

KÄLLSTRAND Vera 17 Östersunds SK111 Kvarts-final

KALLUR Liv 18 Falu IK Skidklubb119 Kvarts-final

JEPPSSON Vera 19 Högbo GIF123 Kvarts-final

VIKBLOM Tilde 20 Högbo GIF126 Kvarts-final

HANSSON Milly 21 Malmbergets AIF116 Kvarts-final

LILJA Lovisa 22 Matfors SK121 Kvarts-final

LUNDMARK Elin 23 Järpens SK122 Kvarts-final

BOMAN Alva 24 Häverödals SK124 Kvarts-final

GUSTAFSSON Anna 25 Täby IS SK128 Kvarts-final

ERIKSSON Ida 26 IFK Mora SK118 Kvarts-final

GUSTAFSSON Emmy 27 Vårby IK125 Kvarts-final

LUNDKVIST Ebba 28 Östersunds SK127 Kvarts-final

WALLENIUS Astrid 29 Västerås Skidklubb129 Kvarts-final

BOMAN Molly 30 Mälarö SOK130 Kvarts-final

NYGÅRD Hilda 31 Falu IK SkidklubbKval

SANDIN Molly 32 Stockviks SFKval

IVARSSON Alicia 33 Högbo GIFKval

ELOFSSON Tilde 34 Boxholm-Ekeby SkidklubbKval

JONSSON Evelina 35 Vårby IKKval
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Tjejer 16 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024
Sprint Final

Pl. Namn Klubb AnmärkningStart 
Nr

Fiscode

PETTERSSON RÅKIL Ella 36 Västerås SkidklubbKval

ÖSTBERG Märta 37 IFK UmeåKval

BOSTRÖM Agnes 38 Bergeforsens SKKval

STRID Nora 39 Stockviks SFKval

EINARSSON Lovisa 40 Häverödals SKKval

SKARIN Ebba 41 Storvreta IKKval

WISSMAN Ingrid 42 IK RexKval

BERTILS Iris 43 Föreningen Norsjö SkidorKval

HERMANSSON Olivia 44 IFK Mora SKKval

MORELIUS Alice 45 IFK Hedemora SKKval

JERNBERG Lina 46 Domnarvets GOIFKval

ANDERSSON Agnes 47 IFK Hedemora SKKval

JANSSON Ida 48 Häverödals SKKval

HAMPUSSON Molly 49 IFK UmeåKval

LINDGREN Ester 50 Tranemo IF SkidklubbKval

BJÖRKLUND Ellen 51 IFK Hedemora SKKval

BERGGREN Molly 52 Sorsele SKKval

BERGSTRAND Hilda 53 Ulricehamns IFKval

LINDKVIST Emma 54 Almby IKKval

ERIKSSON-HAMMARE Lovisa 55 Orsa SKKval

STENBERG Lovisa 56 Kågedalens SKKval

ULLERTEG Alice 57 IF Hallby SOKKval

WESTERGREN Klara 58 Falu IK SkidklubbKval

CONRAD Ellen 59 Täby IS SKKval

HJELMKVIST Elvira 60 IF Hallby SOKKval

Did not start

RYDESÄTER Hanna Rehns BK

HAGSTRÖM Astrid Sälens IF

Muntlig Varning

Häverödals SKBOMAN Alva124 ICR 351.4 Sent inlämnade skidor
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Tjejer 16 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024
Sprint Final

Pl. Namn Klubb AnmärkningStart 
Nr

Fiscode

LEGEND

DAHLMAN Annika (SWE) LENNARTSSON Lucas (SWE)

Entries Ranked DNS DNF DSQ LAP

0  0  2 60 62

= Shared Rank DNS Did not start DNF Did not finish DSQ Disqualified

  0

Väder Snöförhållande
Temperatur Deltagare

Luft Snö

Teknisk Delegat Tävlingssekteterare:
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Killar 16 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024

Start Time: 10:01

Jury Information

DAHLMAN Annika

HERMANSSON Anders

ANDERSDOTTER Ronja

 

 

SWE

SWE

SWE

12 m

12 m

 25 m

850 m

  1

Sprintbana

Bandata

Teknisk Delegat:

Assisterande Teknisk Delegat

Tävlingsledare

Namn:

Höjdskillnad (HD):

Maximal Stigning (MC):

Total stigning (TC):

Varvets längd:

Antal varv:

Pl. Namn Klubb Total
Tid

Efter AnmärkningStart 
Nr

 0.00JUTTERDAL Ville 2:02.43  1 Vreta Skid o MK241 Qualified

 4.80PERSSON Albin 2:07.23  2 Lucksta IF295 Qualified

 5.05LARSSON Axel 2:07.48  3 IFK Umeå231 Qualified

 6.84MALM Theo 2:09.27  4 Vreta Skid o MK221 Qualified

 7.12LINDBLOM Alvar 2:09.55  5 Östersunds SK293 Qualified

 7.96HÅLLMARKER Albin 2:10.39  6 Falu IK Skidklubb263 Qualified

 8.02DOVANDER William 2:10.45  7 Sundbybergs IK273 Qualified

 8.41JONSSON André 2:10.84  8 Strömnäs GIF Skidklubb280 Qualified

 8.44KULLMAN Viktor 2:10.87  9 Stora Tuna IK SK278 Qualified

 9.03DANIELSSON Hugo 2:11.46 10 Lycksele IF227 Qualified

10.19BLOMBERG GERLE Valter 2:12.62 11 OK Landehof226 Qualified

10.95RAMSIN Gustav 2:13.38 12 IFK Skövde SK253 Qualified

11.20ENGSTRÖM Axel 2:13.63 13 Luleå Gjutarens IF251 Qualified

11.94TÖRNBLOM EINAR 2:14.37 14 IFK Umeå269 Qualified

12.03RUDKLINT Viggo 2:14.46 15 OK Landehof235 Qualified

12.19OLSSON Herje 2:14.62 16 Offerdals SK258 Qualified

12.22DRAKFORS Tim 2:14.65 17 IFK Skövde SK256 Qualified

12.40JACOBSSON Melker 2:14.83 18 Alnö SK294 Qualified

12.66HENRIKSSON Samuel 2:15.09 19 Tynderö IK255 Qualified

12.75MAGNUSSON Assar 2:15.18 20 Norbergs SK239 Qualified

13.34BERGQVIST Filip 2:15.77 21 IFK Skövde SK232 Qualified

13.45NORBERG Gustav 2:15.88 22 Falu IK Skidklubb236 Qualified

13.61LÖFHOLM Emil 2:16.04 23 Ås IF267 Qualified

14.35ALVARSSON Melker 2:16.78 24 IFK Skövde SK282 Qualified

14.36EDSTRÖM Jack 2:16.79 25 Strömnäs GIF Skidklubb257 Qualified

14.48ERLANDSSON Melker 2:16.91 26 Tranemo IF Skidklubb281 Qualified

14.54BURENIUS Ludvig 2:16.97 27 Sundbybergs IK287 Qualified

14.55PERSSON Gustaf 2:16.98 28 Åmåls OK290 Qualified

14.74WESTERVALL Olle 2:17.17 29 Duveds IF266 Qualified

14.76BÄRWOLF Carl 2:17.19 30 Domnarvets GOIF284 Qualified

14.95WIDMARK Sixten 2:17.38 31 Almby IK268 Not Qualified

15.35STOM Maximus 2:17.78 32 Lucksta IF238 Not Qualified

15.41SAITTON Sigge 2:17.84 33 Vårby IK261 Not Qualified

15.48KARONEN Gustav 2:17.91 34 Storvreta IK225 Not Qualified

15.74PERSSON Hugo 2:18.17 35 Östersunds SK254 Not Qualified
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Killar 16 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024

Start Time: 10:01

Pl. Namn Klubb Total
Tid

Efter AnmärkningStart 
Nr

16.09ANDERBERG Hjalmar 2:18.52 36 IFK Mora SK262 Not Qualified

16.85VIKMAN Axel 2:19.28 37 Bålsta SK223 Not Qualified

17.21SJÖGREN Carl 2:19.64 38 Tidaholm SOK Sisu271 Not Qualified

17.38JOHANSSON Ludvig 2:19.81 39 Täby IS SK224 Not Qualified

17.53KNAP Maciek 2:19.96 40 Mälarö SOK244 Not Qualified

17.86HÖGBERG Axel 2:20.29 41 Täby IS SK247 Not Qualified

18.43RÖNNESTRAND Nils 2:20.86 42 Ås IF277 Not Qualified

18.84FRODE Rufus 2:21.27 43 Vreta Skid o MK289 Not Qualified

19.39MATTSSON Gustav 2:21.82 44 Valbo AIF242 Not Qualified

19.78VIKLUND Benjamin 2:22.21 45 Mullsjö SOK292 Not Qualified

20.65OLOFSSON Edvin 2:23.08 46 Vårby IK274 Not Qualified

20.97WIKSTRÖM Vilmer 2:23.40 47 Åsarna IK276 Not Qualified

21.14RAMSTRÖM Erik 2:23.57 48 Västerås Skidklubb249 Not Qualified

21.96SUNDSTRÖM Casper 2:24.39 49 Högbo GIF285 Not Qualified

22.22LINDBLAD Axel 2:24.65 50 Granbergsdals IF286 Not Qualified

22.27THALIN NAVIA Alexander 2:24.70 51 Storvreta IK250 Not Qualified

24.40YLIPÄÄ Junior 2:26.83 52 Mälarö SOK283 Not Qualified

24.42CONRADSON Alfred 2:26.85 53 Orsa SK237 Not Qualified

24.59BERGQVIST Hilmer 2:27.02 54 Hägglunds Ski Team SK229 Not Qualified

24.77ERIXON Carl 2:27.20 55 Grava SK228 Not Qualified

25.20JOHANSSON WESTIN Ville 2:27.63 56 Hägglunds Ski Team SK272 Not Qualified

26.64NILSSON Gustav 2:29.07 57 OK Landehof288 Not Qualified

26.77SALMONSSON BYSTRAND Wilmer 2:29.20 58 Järpens SK291 Not Qualified

26.88NORDIN Leo 2:29.31 59 Vårby IK265 Not Qualified

27.26ÅBERG Ville 2:29.69 60 Hägglunds Ski Team SK264 Not Qualified

27.48JOHANSSON Oscar 2:29.91 61 IFK Mora SK279 Not Qualified

28.77TUVESSON Albin 2:31.20 62 Stockviks SF234 Not Qualified

29.12NORDVALL Henning 2:31.55 63 Matfors SK245 Not Qualified

31.37NORDIN Manfred 2:33.80 64 Lycksele IF240 Not Qualified

31.48ÖSTERMAN Sixten 2:33.91 65 Karlslunds IF SF246 Not Qualified

32.03FRITZ Linus 2:34.46 66 Nässjö Ski275 Not Qualified

33.14SÄKER Edwin 2:35.57 67 Karlslunds IF SF222 Not Qualified

33.64MAGNUSSON Sigge 2:36.07 68 Sundbybergs IK260 Not Qualified

35.35MATKALA NORDLUND Samuel 2:37.78 69 Alnö SK233 Not Qualified

42.33WIDELL Linus 2:44.76 70 Karlslunds IF SF252 Not Qualified

42.96WENNBERG Oskar 2:45.39 71 Högbo GIF270 Not Qualified

53.72STUB Alexander 2:56.15 72 Sundbybergs IK243 Not Qualified

58.57MONTÉN Adam 3:01.00 73 Almby IK248 Not Qualified

Did not start

230 LINDBLOM YTTERGÅRD Eskil Bergeforsens SK

259 MALM Vilmer IFK Umeå
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Killar 16 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024

Start Time: 10:01

Pl. Namn Klubb Total
Tid

Efter AnmärkningStart 
Nr

Jury Decisions

Muntlig Varning

SWEDANIELSSON Hugo227 ICR 310.2.2.3 Brott mot klassisk teknik

18 mar 2008Lycksele IF

SWETUVESSON Albin234 ICR 315.2.4 Tjuvstart

22 mar 2008Stockviks SF

SWEHÖGBERG Axel247 ICR 310.2.2.3 Brott mot klassisk teknik

10 nov 2008Täby IS SK

SWEWIDMARK Sixten268 ICR 310.2.2.3 Brott mot klassisk teknik

07 jan 2008Almby IK

LEGEND

DAHLMAN Annika (SWE) LENNARTSSON Lucas (SWE)

Entries Ranked DNS DNF DSQ LAP

0  0  2 73 75   0

Väder Snöförhållande
Temperatur Deltagare

Luft Snö

Teknisk Delegat: Tävlingssekteterare:

Ranked lastRALLappedLAPDisqualifiedDSQDid not finishDNFDid not startDNSShared Rank=
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PlacStartno Namn Tid

Jutterdal Ville301 1 2:07.29

Magnusson Assar320 2 2:09.05

Danielsson Hugo310 3 2:09.25

Blomberg Gerle Valter311 4 2:09.80

Bärwolf Carl330 5 2:16.92

Bergqvist Filip321 6 2:26.40

PlacStartno Namn Tid

Dovander William307 1 2:12.25

Malm Theo304 2 2:12.96

Alvarsson Melker324 3 2:13.43

TÖRNBLOM EINAR314 4 2:15.51

Burenius Ludvig327 5 2:17.72

Drakfors Tim317 6 2:19.14

PlacStartno Namn Tid

2:11.411306 Hållmarker Albin

2:12.252305 Lindblom Alvar

2:13.463315 Rudklint Viggo

2:15.304316 Olsson Herje

2:16.335326 Erlandsson Melker

2:26.256325 Edström Jack

PlacStartno Namn Tid

Norberg Gustav322 1 2:10.52

Henriksson Samuel319 2 2:11.41

Persson Albin302 3 2:11.48

Kullman Viktor309 4 2:11.71

Westervall Olle329 5 2:19.18

Ramsin Gustav312 6 2:29.78

PlacStartno Namn Tid

Jutterdal Ville301 1 2:06.18

Malm Theo304 2 2:07.06

Hållmarker Albin306 3 2:07.93

Danielsson Hugo310 4 2:09.90

Dovander William307 5 2:09.95

Magnusson Assar320 6 2:12.85

PlacStartno Namn Tid

Jonsson André308 1 2:06.31

Larsson Axel303 2 2:06.32

Lindblom Alvar305 3 2:06.67

Henriksson Samuel319 4 2:09.79

Engström Axel313 5 2:14.15

Norberg Gustav322 6 2:16.55

PlacStartno Namn Tid

Jutterdal Ville301 1 2:07.03

Malm Theo304 2 2:09.31

Larsson Axel303 3 2:10.19

Hållmarker Albin306 4 2:10.24

Jonsson André308 5 2:10.25

Lindblom Alvar305 6 2:10.92

Sprint Final Killar 16

2024-02-10

USM Sprint 2024

PlacStartno Namn Tid

Jonsson André308 1 2:08.16

Larsson Axel303 2 2:08.79

Engström Axel313 3 2:09.18

Persson Gustaf328 4 2:12.05

Jacobsson Melker318 5 2:14.34

Löfholm Emil323 6 2:15.92

13:00

13:05

13:10

13:15

13:50

13:56

14:14

13:20

Kvartsfinal 1

Kvartsfinal 2

Kvartsfinal 3

Kvartsfinal 4

Kvartsfinal 5

Semifinal 1

Semifinal 2

A-final



USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Killar 16 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024
Sprint Final

Jury Information

DAHLMAN Annika

HERMANSSON Anders

ANDERSDOTTER Ronja

 

 

SWE

SWE

SWE

12 m

12 m

 25 m

850 m

  1

Sprintbana

Bandata

Teknisk Delegat

Assisterande Teknisk Delegat

Tävlingsledare

Namn:

Höjdskillnad (HD):

Maximal Stigning (MC):

Total stigning (TC):

Varvets längd:

Antal varv:

Pl. Namn Klubb AnmärkningStart 
Nr

Fiscode

JUTTERDAL Ville  1 Vreta Skid o MK301 A-final

MALM Theo  2 Vreta Skid o MK304 A-final

LARSSON Axel  3 IFK Umeå303 A-final

HÅLLMARKER Albin  4 Falu IK Skidklubb306 A-final

JONSSON André  5 Strömnäs GIF Skidklubb308 A-final

LINDBLOM Alvar  6 Östersunds SK305 A-final

DANIELSSON Hugo  7 Lycksele IF310 Semi-final

HENRIKSSON Samuel  8 Tynderö IK319 Semi-final

DOVANDER William  9 Sundbybergs IK307 Semi-final

ENGSTRÖM Axel 10 Luleå Gjutarens IF313 Semi-final

MAGNUSSON Assar 11 Norbergs SK320 Semi-final

NORBERG Gustav 12 Falu IK Skidklubb322 Semi-final

PERSSON Albin 13 Lucksta IF302 Kvarts-final

RUDKLINT Viggo 14 OK Landehof315 Kvarts-final

ALVARSSON Melker 15 IFK Skövde SK324 Kvarts-final

KULLMAN Viktor 16 Stora Tuna IK SK309 Kvarts-final

BLOMBERG GERLE Valter 17 OK Landehof311 Kvarts-final

TÖRNBLOM EINAR 18 IFK Umeå314 Kvarts-final

OLSSON Herje 19 Offerdals SK316 Kvarts-final

PERSSON Gustaf 20 Åmåls OK328 Kvarts-final

JACOBSSON Melker 21 Alnö SK318 Kvarts-final

ERLANDSSON Melker 22 Tranemo IF Skidklubb326 Kvarts-final

BURENIUS Ludvig 23 Sundbybergs IK327 Kvarts-final

WESTERVALL Olle 24 Duveds IF329 Kvarts-final

BÄRWOLF Carl 25 Domnarvets GOIF330 Kvarts-final

RAMSIN Gustav 26 IFK Skövde SK312 Kvarts-final

DRAKFORS Tim 27 IFK Skövde SK317 Kvarts-final

BERGQVIST Filip 28 IFK Skövde SK321 Kvarts-final

LÖFHOLM Emil 29 Ås IF323 Kvarts-final

EDSTRÖM Jack 30 Strömnäs GIF Skidklubb325 Kvarts-final

WIDMARK Sixten 31 Almby IKKval

STOM Maximus 32 Lucksta IFKval

SAITTON Sigge 33 Vårby IKKval

KARONEN Gustav 34 Storvreta IKKval

PERSSON Hugo 35 Östersunds SKKval
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Killar 16 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024
Sprint Final

Pl. Namn Klubb AnmärkningStart 
Nr

Fiscode

ANDERBERG Hjalmar 36 IFK Mora SKKval

VIKMAN Axel 37 Bålsta SKKval

SJÖGREN Carl 38 Tidaholm SOK SisuKval

JOHANSSON Ludvig 39 Täby IS SKKval

KNAP Maciek 40 Mälarö SOKKval

HÖGBERG Axel 41 Täby IS SKKval

RÖNNESTRAND Nils 42 Ås IFKval

FRODE Rufus 43 Vreta Skid o MKKval

MATTSSON Gustav 44 Valbo AIFKval

VIKLUND Benjamin 45 Mullsjö SOKKval

OLOFSSON Edvin 46 Vårby IKKval

WIKSTRÖM Vilmer 47 Åsarna IKKval

RAMSTRÖM Erik 48 Västerås SkidklubbKval

SUNDSTRÖM Casper 49 Högbo GIFKval

LINDBLAD Axel 50 Granbergsdals IFKval

THALIN NAVIA Alexander 51 Storvreta IKKval

YLIPÄÄ Junior 52 Mälarö SOKKval

CONRADSON Alfred 53 Orsa SKKval

BERGQVIST Hilmer 54 Hägglunds Ski Team SKKval

ERIXON Carl 55 Grava SKKval

JOHANSSON WESTIN Ville 56 Hägglunds Ski Team SKKval

NILSSON Gustav 57 OK LandehofKval

SALMONSSON BYSTRAND Wilmer 58 Järpens SKKval

NORDIN Leo 59 Vårby IKKval

ÅBERG Ville 60 Hägglunds Ski Team SKKval

JOHANSSON Oscar 61 IFK Mora SKKval

TUVESSON Albin 62 Stockviks SFKval

NORDVALL Henning 63 Matfors SKKval

NORDIN Manfred 64 Lycksele IFKval

ÖSTERMAN Sixten 65 Karlslunds IF SFKval

FRITZ Linus 66 Nässjö SkiKval

SÄKER Edwin 67 Karlslunds IF SFKval

MAGNUSSON Sigge 68 Sundbybergs IKKval

MATKALA NORDLUND Samuel 69 Alnö SKKval

WIDELL Linus 70 Karlslunds IF SFKval

WENNBERG Oskar 71 Högbo GIFKval

STUB Alexander 72 Sundbybergs IKKval

MONTÉN Adam 73 Almby IKKval

Did not start
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Killar 16 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024
Sprint Final

Pl. Namn Klubb AnmärkningStart 
Nr

Fiscode

MALM Vilmer IFK Umeå

LINDBLOM YTTERGÅRD Eskil Bergeforsens SK

Muntlig Varning

Stora Tuna IK SKKULLMAN Viktor309 ICR 343.9 Obstruktion

IFK Skövde SKBERGQVIST Filip321 ICR 343.9 Obstruktion

Norbergs SKMAGNUSSON Assar320 ICR 351.4 Sent inlämnade skidor

Domnarvets GOIFBÄRWOLF Carl330 ICR 351.4 Sent inlämnade skidor

Skriftlig Varning

IFK UmeåLARSSON Axel303 ICR 310.2.5 Brott mot klassisk teknik

LEGEND

DAHLMAN Annika (SWE) LENNARTSSON Lucas (SWE)

Entries Ranked DNS DNF DSQ LAP

0  0  2 73 75

= Shared Rank DNS Did not start DNF Did not finish DSQ Disqualified

  0

Väder Snöförhållande
Temperatur Deltagare

Luft Snö

Teknisk Delegat Tävlingssekteterare:
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Tjejer 15 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024

Start Time: 09:00

Jury Information

DAHLMAN Annika

HERMANSSON Anders

ANDERSDOTTER Ronja

 

 

SWE

SWE

SWE

12 m

12 m

 25 m

850 m

  1

Sprintbana

Bandata

Teknisk Delegat:

Assisterande Teknisk Delegat

Tävlingsledare

Namn:

Höjdskillnad (HD):

Maximal Stigning (MC):

Total stigning (TC):

Varvets längd:

Antal varv:

Pl. Namn Klubb Total
Tid

Efter AnmärkningStart 
Nr

 0.00LUNDBERG Lisa 2:24.36  1 Falu IK Skidklubb45 Qualified

 2.09KARLSSON Filippa 2:26.45  2 IFK Mora SK37 Qualified

 2.74FALK Thelma 2:27.10  3 Luleå Gjutarens IF25 Qualified

 4.20BRYNGELSSON Alice 2:28.56  4 Vårby IK 8 Qualified

 5.87MYHLBACK Vera 2:30.23  5 Falu IK Skidklubb32 Qualified

 6.23LISS BERGLUND Agnes 2:30.59  6 Korsnäs IF SK15 Qualified

 6.72STRAND Hanna 2:31.08  7 Sävedalens AIK24 Qualified

 6.81LÖVGREN Kerstin 2:31.17  8 Falu IK Skidklubb65 Qualified

 7.69FOCHSEN Hedda 2:32.05  9 Täby IS SK53 Qualified

 9.81MILLESTU Alvina 2:34.17 10 Östersunds SK18 Qualified

10.42KARLSSON Agnes 2:34.78 11 IFK Mora SK48 Qualified

10.85ZEFFER Noomi 2:35.21 12 Mälarö SOK44 Qualified

11.02COLLIANDER Siri 2:35.38 13 Häverödals SK17 Qualified

11.68LAURI Frida 2:36.04 14 Hägglunds Ski Team SK43 Qualified

12.00NIVA Elvira 2:36.36 15 IFK Kiruna63 Qualified

13.66OHLSSON Sigrid 2:38.02 16 Frösö IF57 Qualified

13.83ÅBERG Selma 2:38.19 17 Stockviks SF28 Qualified

14.14JANSSON Anja 2:38.50 18 Frösö IF21 Qualified

14.46NOPPA Ethel 2:38.82 19 Storvreta IK22 Qualified

15.01GUNILLASSON PÅVE Evelina 2:39.37 20 Jukkasjärvi IF10 Qualified

15.45NORGREN Majken 2:39.81 21 Domnarvets GOIF19 Qualified

16.06NÄSSTRÖM Alma 2:40.42 22 Vårby IK60 Qualified

16.15LINDBERG Tuva 2:40.51 23 Kungsgårdens SK64 Qualified

16.95VALMAN Edit 2:41.31 24 Vassunda IF30 Qualified

18.00SEGERLUND Frida 2:42.36 25 Kalix SK51 Qualified

18.18MODIGS Annie 2:42.54 26 Korsnäs IF SK59 Qualified

18.56PARTAPUOLI Freja 2:42.92 27 Jukkasjärvi IF 3 Qualified

18.74OTTEN Sofia 2:43.10 28 Täfteå IK26 Qualified

19.01JOHANSSON Sally 2:43.37 29 Jukkasjärvi IF58 Qualified

19.24SVEDER Maja 2:43.60 30 Domnarvets GOIF11 Qualified

19.97LARSSON Lova 2:44.33 31 Kalix SK39 Not Qualified

21.05ZETTERSTRÖM Ella 2:45.41 32 Svegs IK38 Not Qualified

21.92WESTLIN Amanda 2:46.28 33 Högbo GIF61 Not Qualified

22.03LARSSON Wilma 2:46.39 34 Högbo GIF 9 Not Qualified

22.25ELF BOBERG Elsa 2:46.61 35 Falu IK Skidklubb20 Not Qualified
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Tjejer 15 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024

Start Time: 09:00

Pl. Namn Klubb Total
Tid

Efter AnmärkningStart 
Nr

22.46LUNDAHL Signe 2:46.82 36 Matfors SK34 Not Qualified

22.55MANNELQVIST Märta 2:46.91 37 Vårby IK62 Not Qualified

22.57TORKELSSON Wilma 2:46.93 38 Tranemo IF Skidklubb31 Not Qualified

22.98BJÖRCK Marta 2:47.34 39 IFK Skövde SK47 Not Qualified

23.57HALLIN Alva 2:47.93 40 Ulricehamns IF54 Not Qualified

23.99MAGNUSSON Linnea 2:48.35 41 IKHP Huskvarna Idrottsklubb49 Not Qualified

24.02FORSBERG Livia 2:48.38 42 Vårby IK 1 Not Qualified

24.78KRUTRÖK Maja 2:49.14 43 Pajala IF46 Not Qualified

25.29BERGMAN Elin 2:49.65 44 IFK Mora SK41 Not Qualified

25.72BUUD Elvira 2:50.08 45 IFK Mora SK36 Not Qualified

26.68ANTTILA Tove 2:51.04 46 Järbo IF 6 Not Qualified

27.07THORESSON Signe 2:51.43 47 Häverödals SK 4 Not Qualified

31.94PERSSON Jennifer 2:56.30 48 Tidaholm SOK Sisu 7 Not Qualified

32.06LANDBERGER ÅKERLUND Linnea 2:56.42 49 Sundbybergs IK27 Not Qualified

32.79MAURITSEN Elvira 2:57.15 50 Sundbybergs IK13 Not Qualified

32.86VESTMAN Julia 2:57.22 51 Almby IK12 Not Qualified

33.55PERSSON Moa 2:57.91 52 Täby IS SK42 Not Qualified

35.17JENNISCHE PÉCLARD Julia 2:59.53 53 Falu IK Skidklubb50 Not Qualified

35.83PLANTING-BERGLOO Linnea 3:00.19 54 Sundbybergs IK55 Not Qualified

36.56FRYKSTRÖM Amanda 3:00.92 55 Sälens IF33 Not Qualified

37.38KVARNDAL Minna 3:01.74 56 Ulricehamns IF 2 Not Qualified

37.82EHRLING Emma 3:02.18 57 Falu IK Skidklubb16 Not Qualified

39.77HENRIKSSON Emilia 3:04.13 58 Kalix SK56 Not Qualified

40.62HANSSON Moa 3:04.98 59 Sollefteå Skidor IF14 Not Qualified

48.85THOMASSEN Mathilde 3:13.21 60 Linköpings SK 5 Not Qualified

49.64LUNDELL Ester 3:14.00 61 IF Hallby SOK35 Not Qualified

50.21BIRATH Selma 3:14.57 62 IFK Skövde SK23 Not Qualified

Did not start

29 GRIP Julia Hällefors SK

40 WIKANDER Julia Alnö SK

52 AXELSSON Nellie Vårby IK

Jury Decisions

Muntlig Varning

SWELÖVGREN Kerstin65 ICR 310.2.2.3 Brott mot klassisk teknik

27 feb 2009Falu IK Skidklubb
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Tjejer 15 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024

Start Time: 09:00

Pl. Namn Klubb Total
Tid

Efter AnmärkningStart 
Nr

LEGEND

DAHLMAN Annika (SWE) LENNARTSSON Lucas (SWE)

Entries Ranked DNS DNF DSQ LAP

0  0  3 62 65   0

Väder Snöförhållande
Temperatur Deltagare

Luft Snö

Teknisk Delegat: Tävlingssekteterare:

Ranked lastRALLappedLAPDisqualifiedDSQDid not finishDNFDid not startDNSShared Rank=
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PlacStartno Namn Tid

Lundberg Lisa 1 1 2:29.94

Karlsson Agnes11 2 2:32.41

Millestu Alvina10 3 2:37.45

Gunillasson Påve Evelina20 4 2:38.36

Norgren Majken21 5 2:42.27

Sveder Maja30 6 2:47.73

PlacStartno Namn Tid

Lauri Frida14 1 2:31.07

Bryngelsson Alice 4 2 2:31.56

Strand Hanna 7 3 2:31.57

Åberg Selma17 4 2:37.06

Valman Edit24 5 2:39.31

Partapuoli Freja27 6 2:41.13

PlacStartno Namn Tid

2:29.201 6 Liss Berglund Agnes

2:29.252 5 Myhlback Vera

2:34.80315 Niva Elvira

2:39.11426 Modigs Annie

2:39.12516 Ohlsson Sigrid

2:44.68625 Segerlund Frida

PlacStartno Namn Tid

Karlsson Filippa 2 1 2:34.02

Fochsen Hedda 9 2 2:34.16

Zeffer Noomi12 3 2:38.35

Noppa Ethel19 4 2:40.53

Näsström Alma22 5 2:43.55

Johansson Sally29 6 2:49.75

PlacStartno Namn Tid

Lundberg Lisa 1 1 2:27.75

Liss Berglund Agnes 6 2 2:29.91

Bryngelsson Alice 4 3 2:30.80

Karlsson Agnes11 4 2:30.86

Niva Elvira15 5 2:34.07

Lauri Frida14 6 2:40.49

PlacStartno Namn Tid

Myhlback Vera 5 1 2:25.31

Fochsen Hedda 9 2 2:27.14

Karlsson Filippa 2 3 2:27.76

Falk Thelma 3 4 2:29.99

Strand Hanna 7 5 2:31.25

Lövgren Kerstin 8 6 2:37.63

PlacStartno Namn Tid

Lundberg Lisa 1 1 2:24.26

Falk Thelma 3 2 2:25.30

Fochsen Hedda 9 3 2:25.48

Myhlback Vera 5 4 2:27.03

Karlsson Filippa 2 5 2:27.26

Liss Berglund Agnes 6 6 2:29.86

Sprint Final Tjejer 15

2024-02-10

USM Sprint 2024

PlacStartno Namn Tid

Falk Thelma 3 1 2:33.23

Lövgren Kerstin 8 2 2:34.33

Colliander Siri13 3 2:36.39

Jansson Anja18 4 2:39.10

Lindberg Tuva23 5 2:39.14

Otten Sofia28 6 2:39.34

11:00

11:05

11:10

11:15

11:50

11:56

12:14

11:20

Kvartsfinal 1

Kvartsfinal 2

Kvartsfinal 3

Kvartsfinal 4

Kvartsfinal 5

Semifinal 1

Semifinal 2

A-final



USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Tjejer 15 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024
Sprint Final

Jury Information

DAHLMAN Annika

HERMANSSON Anders

ANDERSDOTTER Ronja

 

 

SWE

SWE

SWE

12 m

12 m

 25 m

850 m

  1

Sprintbana

Bandata

Teknisk Delegat

Assisterande Teknisk Delegat

Tävlingsledare

Namn:

Höjdskillnad (HD):

Maximal Stigning (MC):

Total stigning (TC):

Varvets längd:

Antal varv:

Pl. Namn Klubb AnmärkningStart 
Nr

Fiscode

LUNDBERG Lisa  1 Falu IK Skidklubb 1 A-final

FALK Thelma  2 Luleå Gjutarens IF 3 A-final

FOCHSEN Hedda  3 Täby IS SK 9 A-final

MYHLBACK Vera  4 Falu IK Skidklubb 5 A-final

KARLSSON Filippa  5 IFK Mora SK 2 A-final

LISS BERGLUND Agnes  6 Korsnäs IF SK 6 A-final

BRYNGELSSON Alice  7 Vårby IK 4 Semi-final

KARLSSON Agnes  8 IFK Mora SK11 Semi-final

STRAND Hanna  9 Sävedalens AIK 7 Semi-final

NIVA Elvira 10 IFK Kiruna15 Semi-final

LÖVGREN Kerstin 11 Falu IK Skidklubb 8 Semi-final

LAURI Frida 12 Hägglunds Ski Team SK14 Semi-final

MILLESTU Alvina 13 Östersunds SK10 Kvarts-final

ZEFFER Noomi 14 Mälarö SOK12 Kvarts-final

COLLIANDER Siri 15 Häverödals SK13 Kvarts-final

ÅBERG Selma 16 Stockviks SF17 Kvarts-final

JANSSON Anja 17 Frösö IF18 Kvarts-final

NOPPA Ethel 18 Storvreta IK19 Kvarts-final

GUNILLASSON PÅVE Evelina 19 Jukkasjärvi IF20 Kvarts-final

MODIGS Annie 20 Korsnäs IF SK26 Kvarts-final

OHLSSON Sigrid 21 Frösö IF16 Kvarts-final

NORGREN Majken 22 Domnarvets GOIF21 Kvarts-final

NÄSSTRÖM Alma 23 Vårby IK22 Kvarts-final

LINDBERG Tuva 24 Kungsgårdens SK23 Kvarts-final

VALMAN Edit 25 Vassunda IF24 Kvarts-final

SEGERLUND Frida 26 Kalix SK25 Kvarts-final

PARTAPUOLI Freja 27 Jukkasjärvi IF27 Kvarts-final

OTTEN Sofia 28 Täfteå IK28 Kvarts-final

JOHANSSON Sally 29 Jukkasjärvi IF29 Kvarts-final

SVEDER Maja 30 Domnarvets GOIF30 Kvarts-final

LARSSON Lova 31 Kalix SKKval

ZETTERSTRÖM Ella 32 Svegs IKKval

WESTLIN Amanda 33 Högbo GIFKval

LARSSON Wilma 34 Högbo GIFKval

ELF BOBERG Elsa 35 Falu IK SkidklubbKval
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Tjejer 15 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024
Sprint Final

Pl. Namn Klubb AnmärkningStart 
Nr

Fiscode

LUNDAHL Signe 36 Matfors SKKval

MANNELQVIST Märta 37 Vårby IKKval

TORKELSSON Wilma 38 Tranemo IF SkidklubbKval

BJÖRCK Marta 39 IFK Skövde SKKval

HALLIN Alva 40 Ulricehamns IFKval

MAGNUSSON Linnea 41 IKHP Huskvarna IdrottsklubbKval

FORSBERG Livia 42 Vårby IKKval

KRUTRÖK Maja 43 Pajala IFKval

BERGMAN Elin 44 IFK Mora SKKval

BUUD Elvira 45 IFK Mora SKKval

ANTTILA Tove 46 Järbo IFKval

THORESSON Signe 47 Häverödals SKKval

PERSSON Jennifer 48 Tidaholm SOK SisuKval

LANDBERGER ÅKERLUND Linnea 49 Sundbybergs IKKval

MAURITSEN Elvira 50 Sundbybergs IKKval

VESTMAN Julia 51 Almby IKKval

PERSSON Moa 52 Täby IS SKKval

JENNISCHE PÉCLARD Julia 53 Falu IK SkidklubbKval

PLANTING-BERGLOO Linnea 54 Sundbybergs IKKval

FRYKSTRÖM Amanda 55 Sälens IFKval

KVARNDAL Minna 56 Ulricehamns IFKval

EHRLING Emma 57 Falu IK SkidklubbKval

HENRIKSSON Emilia 58 Kalix SKKval

HANSSON Moa 59 Sollefteå Skidor IFKval

THOMASSEN Mathilde 60 Linköpings SKKval

LUNDELL Ester 61 IF Hallby SOKKval

BIRATH Selma 62 IFK Skövde SKKval

Did not start

AXELSSON Nellie Vårby IK

GRIP Julia Hällefors SK

WIKANDER Julia Alnö SK

Muntlig Varning

Falu IK SkidklubbLUNDBERG Lisa  1 ICR 351.4 Sent inlämnade skidor
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Tjejer 15 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024
Sprint Final

Pl. Namn Klubb AnmärkningStart 
Nr

Fiscode

LEGEND

DAHLMAN Annika (SWE) LENNARTSSON Lucas (SWE)

Entries Ranked DNS DNF DSQ LAP

0  0  3 62 65

= Shared Rank DNS Did not start DNF Did not finish DSQ Disqualified

  0

Väder Snöförhållande
Temperatur Deltagare

Luft Snö

Teknisk Delegat Tävlingssekteterare:
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Killar 15 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024

Start Time: 09:39

Jury Information

DAHLMAN Annika

HERMANSSON Anders

ANDERSDOTTER Ronja

 

 

SWE

SWE

SWE

12 m

12 m

 25 m

850 m

  1

Sprintbana

Bandata

Teknisk Delegat:

Assisterande Teknisk Delegat

Tävlingsledare

Namn:

Höjdskillnad (HD):

Maximal Stigning (MC):

Total stigning (TC):

Varvets längd:

Antal varv:

Pl. Namn Klubb Total
Tid

Efter AnmärkningStart 
Nr

 0.00RAMSTRÖM Knut 2:12.17  1 Norbergs SK200 Qualified

 1.09HÅKANSSON Edvin 2:13.26  2 Sunne SLF199 Qualified

 1.83WINGSKOG LINDQVIST Vilmer 2:14.00  3 Ulricehamns IF183 Qualified

 2.76BLOMBERG Einar 2:14.93  4 Rehns BK180 Qualified

 3.01SÖDER Hugo 2:15.18  5 IFK Grängesberg SK157 Qualified

 5.52NORGREN Isak 2:17.69  6 Selånger SOK208 Qualified

 5.68LEHMIVAARA Wilmer 2:17.85  7 Pajala IF143 Qualified

 6.37ANDERSSON Teodor 2:18.54  8 Lycksele IF162 Qualified

 6.91LINDGREN Hugo 2:19.08  9 IFK Umeå212 Qualified

 7.44TINGELÖF Erik 2:19.61 10 Sollefteå Skidor IF173 Qualified

 7.56ANGER HYTTINEN Aron 2:19.73 11 IFK Hedemora SK188 Qualified

 7.87ÖSTERLIN Jonathan 2:20.04 12 Sävedalens AIK171 Qualified

 8.62DUFVA Alexander 2:20.79 13 Stockviks SF213 Qualified

 8.70TRONDE Vilmer 2:20.87 14 Östersunds SK165 Qualified

 8.89NORDAHL Erik 2:21.06 15 Domnarvets GOIF195 Qualified

 9.21JOHANSSON Olle 2:21.38 16 IK Stern147 Qualified

 9.85EKLUND Elias 2:22.02 17 IK Rex150 Qualified

10.03DERKE William 2:22.20 18 Sya SK187 Qualified

10.28GUSTAFSSON Oscar 2:22.45 19 Hägglunds Ski Team SK196 Qualified

10.79THERMAENIUS Anton 2:22.96 20 Täby IS SK181 Qualified

11.11ELOFSSON Vilgot 2:23.28 21 Korsnäs IF SK142 Qualified

11.14DANIELSSON Axel 2:23.31 22 Stockviks SF172 Qualified

11.37PERSSON Oscar 2:23.54 23 IK Rex205 Qualified

11.68ERIKSSON Klas 2:23.85 24 Sunne SLF168 Qualified

12.17JANSSON Erik 2:24.34 25 Västerås Skidklubb176 Qualified

12.22VIKBERG Vilhelm 2:24.39 26 Röbäcks SK210 Qualified

12.47LÖFGREN Sigge 2:24.64 27 Falu IK Skidklubb209 Qualified

12.52MARTINSSON Albin 2:24.69 28 Västerås Skidklubb151 Qualified

14.41HAANAES Zakris 2:26.58 29 Falu IK Skidklubb152 Qualified

14.43ANDERSSON ALLEN Oscar 2:26.60 30 Sävast Ski Team IF155 Qualified

14.64OLSSON Vidar 2:26.81 31 Norbergs SK201 Not Qualified

15.08NILSSON Jesper 2:27.25 32 Hägglunds Ski Team SK154 Not Qualified

15.60BIVERSTEN Alfred 2:27.77 33 IFK Skövde SK164 Not Qualified

16.64ÖSTLUND Malte 2:28.81 34 Kungsgårdens SK166 Not Qualified

16.68GYLLROTH Malte 2:28.85 35 Hägglunds Ski Team SK144 Not Qualified
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Killar 15 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024

Start Time: 09:39

Pl. Namn Klubb Total
Tid

Efter AnmärkningStart 
Nr

16.97FREDRIKSSON Filip 2:29.14 36 Hestra IF191 Not Qualified

17.66LUNDGREN Hugo 2:29.83 37 IFK Mora SK145 Not Qualified

18.24ZETTERSTRÖM Arvid 2:30.41 38 Korsnäs IF SK204 Not Qualified

18.25BJÖRKLUND Arvid 2:30.42 39 Korsnäs IF SK192 Not Qualified

18.31FRITZSON Vidar 2:30.48 40 Ulricehamns IF160 Not Qualified

18.84LINDBERG Edvin 2:31.01 41 Kungsgårdens SK207 Not Qualified

19.13WALTHER David 2:31.30 42 Matfors SK184 Not Qualified

19.22LINDSTRÖM Måns 2:31.39 43 Hägglunds Ski Team SK185 Not Qualified

19.29SUNDBLAD Oscar 2:31.46 44 Boxholm-Ekeby Skidklubb163 Not Qualified

19.44NÄSSÉN Edward 2:31.61 45 Matfors SK174 Not Qualified

20.60WEDHOLM Rasmus 2:32.77 46 Falu IK Skidklubb211 Not Qualified

20.84RIBBEFORS William 2:33.01 47 Sollefteå Skidor IF158 Not Qualified

20.84BERTILS Noah 2:33.01Duveds IF178 Not Qualified

21.32BERGSTEDT Lukas 2:33.49 49 Sunderby SK189 Not Qualified

22.21AHLSTEDT Oscar 2:34.38 50 Åmåls OK141 Not Qualified

22.43FREDRIKSSON Elias 2:34.60 51 Linköpings SK206 Not Qualified

23.00JOHNSSON Elton 2:35.17 52 Vassunda IF186 Not Qualified

23.46EGGÖY MARKHESTER Gustav 2:35.63 53 Huddinge SK LF182 Not Qualified

23.84GUSTAVSSON Oscar 2:36.01 54 Hällefors SK148 Not Qualified

25.54BREISTRAND Ole 2:37.71 55 Luleå Gjutarens IF177 Not Qualified

26.00GUNNARSSON Aaron 2:38.17 56 Brovallens IF161 Not Qualified

27.30FREDRIKSSON Theodor 2:39.47 57 Rehns BK149 Not Qualified

27.39PETTERSSON Sixten 2:39.56 58 Luleå Gjutarens IF175 Not Qualified

27.67BÄCKMAN Alexander 2:39.84 59 Tumba-Mälarhöjden OK194 Not Qualified

27.85KEMPE Malte 2:40.02 60 Luleå Gjutarens IF215 Not Qualified

27.98FERNSTRÖM AL MAQDASI Johannes 2:40.15 61 Rehns BK159 Not Qualified

28.52SUNDELL Sture 2:40.69 62 OK Landehof198 Not Qualified

30.95EKELJUNG Oscar 2:43.12 63 Storvreta IK214 Not Qualified

31.67ZIESNITZ Otis 2:43.84 64 Korsnäs IF SK179 Not Qualified

31.83CARLSSON Frans 2:44.00 65 Sunne SLF203 Not Qualified

33.09LARSSON River 2:45.26 66 Ulricehamns IF169 Not Qualified

33.39BONATO Milo 2:45.56 67 Ås IF193 Not Qualified

33.79BERGGREN Albin 2:45.96 68 Luleå Gjutarens IF197 Not Qualified

35.55CLASÉN Lukas 2:47.72 69 IF Hallby SOK167 Not Qualified

36.14HJELTSTRÖM Oskar 2:48.31 70 Matfors SK156 Not Qualified

40.37BACK Linus 2:52.54 71 Grava SK170 Not Qualified

50.19BORELL Axel 3:02.36 72 IK Rex190 Not Qualified

Did not start

146 WESTMAN Teodor IFK Umeå

153 SPIRIDOPOULOS PETERSSON Elias Järfälla Skidklubb

202 WORM Malte IFK Skövde SK

Sidan 2 av 3

Data processing by SSF Timing

FIS INTERNET Service: www.fis-ski.com

Print Date: 10-02-2024 / Print Time: 15:29

ELITE Timing



USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Killar 15 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024

Start Time: 09:39

Pl. Namn Klubb Total
Tid

Efter AnmärkningStart 
Nr

Jury Decisions

Muntlig Varning

SWEEKLUND Elias150 ICR 310.2.2.3 Brott mot klassisk teknik

21 sep 2009IK Rex

LEGEND

DAHLMAN Annika (SWE) LENNARTSSON Lucas (SWE)

Entries Ranked DNS DNF DSQ LAP

0  0  3 72 75   0

Väder Snöförhållande
Temperatur Deltagare

Luft Snö

Teknisk Delegat: Tävlingssekteterare:

Ranked lastRALLappedLAPDisqualifiedDSQDid not finishDNFDid not startDNSShared Rank=

Sidan 3 av 3

Data processing by SSF Timing
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Print Date: 10-02-2024 / Print Time: 15:29

ELITE Timing



PlacStartno Namn Tid

Ramström Knut201 1 2:13.76

Anger Hyttinen Aron211 2 2:16.95

Thermaenius Anton220 3 2:17.49

Elofsson Vilgot221 4 2:18.06

Tingelöf Erik210 5 2:18.09

Andersson Allen Oscar230 6 2:27.67

PlacStartno Namn Tid

Blomberg Einar204 1 2:14.65

Lehmivaara Wilmer207 2 2:16.70

Tronde Vilmer214 3 2:19.15

Löfgren Sigge227 4 2:20.56

Eklund Elias217 5 2:24.70

Eriksson Klas224 6 2:27.69

PlacStartno Namn Tid

2:11.851205 Söder Hugo

2:12.992206 Norgren Isak

2:13.813216 Johansson Olle

2:14.354215 Nordahl Erik

2:23.015225 Jansson Erik

2:26.856226 Vikberg Vilhelm

PlacStartno Namn Tid

Håkansson Edvin202 1 2:15.87

Lindgren Hugo209 2 2:16.37

Österlin Jonathan212 3 2:16.89

Danielsson Axel222 4 2:20.65

Haanaes Zakris229 5 2:21.56

Gustafsson Oscar219 6 2:22.18

PlacStartno Namn Tid

Ramström Knut201 1 2:11.86

Söder Hugo205 2 2:12.49

Blomberg Einar204 3 2:12.96

Anger Hyttinen Aron211 4 2:14.89

Nordahl Erik215 5 2:16.94

Lehmivaara Wilmer207 6 2:20.05

PlacStartno Namn Tid

Norgren Isak206

Johansson Olle216 1 2:15.55

Wingskog Lindqvist Vilmer203 2 2:15.56

Andersson Teodor208 3 2:15.57

Håkansson Edvin202 4 2:16.96

Lindgren Hugo209 5 2:18.86

PlacStartno Namn Tid

Blomberg Einar204 1 2:13.42

Ramström Knut201 2 2:13.47

Söder Hugo205 3 2:16.41

Wingskog Lindqvist Vilmer203 4 2:18.93

Johansson Olle216 5 2:20.77

Anger Hyttinen Aron211 6 2:27.78

Sprint Final Killar 15

2024-02-10

USM Sprint 2024

PlacStartno Namn Tid

Wingskog Lindqvist Vilmer203 1 2:15.77

Andersson Teodor208 2 2:16.22

Derke William218 3 2:16.86

Persson Oscar223 4 2:19.62

Dufva Alexander213 5 2:20.27

Martinsson Albin228 6 2:23.56

13:25

13:30

13:35

13:40

14:02

14:08

14:21

13:45

Kvartsfinal 1

Kvartsfinal 2

Kvartsfinal 3

Kvartsfinal 4

Kvartsfinal 5

Semifinal 1

Semifinal 2

A-final



USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Killar 15 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024
Sprint Final

Jury Information

DAHLMAN Annika

HERMANSSON Anders

ANDERSDOTTER Ronja

 

 

SWE

SWE

SWE

12 m

12 m

 25 m

850 m

  1

Sprintbana

Bandata

Teknisk Delegat

Assisterande Teknisk Delegat

Tävlingsledare

Namn:

Höjdskillnad (HD):

Maximal Stigning (MC):

Total stigning (TC):

Varvets längd:

Antal varv:

Pl. Namn Klubb AnmärkningStart 
Nr

Fiscode

BLOMBERG Einar  1 Rehns BK204 A-final

RAMSTRÖM Knut  2 Norbergs SK201 A-final

SÖDER Hugo  3 IFK Grängesberg SK205 A-final

WINGSKOG LINDQVIST Vilmer  4 Ulricehamns IF203 A-final

JOHANSSON Olle  5 IK Stern216 A-final

ANGER HYTTINEN Aron  6 IFK Hedemora SK211 A-final

NORGREN Isak  7 Selånger SOK206 Semi-final

ANDERSSON Teodor  8 Lycksele IF208 Semi-final

HÅKANSSON Edvin  9 Sunne SLF202 Semi-final

LINDGREN Hugo 10 IFK Umeå209 Semi-final

NORDAHL Erik 11 Domnarvets GOIF215 Semi-final

LEHMIVAARA Wilmer 12 Pajala IF207 Semi-final

ÖSTERLIN Jonathan 13 Sävedalens AIK212 Kvarts-final

TRONDE Vilmer 14 Östersunds SK214 Kvarts-final

DERKE William 15 Sya SK218 Kvarts-final

THERMAENIUS Anton 16 Täby IS SK220 Kvarts-final

ELOFSSON Vilgot 17 Korsnäs IF SK221 Kvarts-final

DANIELSSON Axel 18 Stockviks SF222 Kvarts-final

PERSSON Oscar 19 IK Rex223 Kvarts-final

LÖFGREN Sigge 20 Falu IK Skidklubb227 Kvarts-final

TINGELÖF Erik 21 Sollefteå Skidor IF210 Kvarts-final

DUFVA Alexander 22 Stockviks SF213 Kvarts-final

EKLUND Elias 23 IK Rex217 Kvarts-final

JANSSON Erik 24 Västerås Skidklubb225 Kvarts-final

HAANAES Zakris 25 Falu IK Skidklubb229 Kvarts-final

GUSTAFSSON Oscar 26 Hägglunds Ski Team SK219 Kvarts-final

ERIKSSON Klas 27 Sunne SLF224 Kvarts-final

VIKBERG Vilhelm 28 Röbäcks SK226 Kvarts-final

MARTINSSON Albin 29 Västerås Skidklubb228 Kvarts-final

ANDERSSON ALLEN Oscar 30 Sävast Ski Team IF230 Kvarts-final

OLSSON Vidar 31 Norbergs SKKval

NILSSON Jesper 32 Hägglunds Ski Team SKKval

BIVERSTEN Alfred 33 IFK Skövde SKKval

ÖSTLUND Malte 34 Kungsgårdens SKKval

GYLLROTH Malte 35 Hägglunds Ski Team SKKval
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Killar 15 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024
Sprint Final

Pl. Namn Klubb AnmärkningStart 
Nr

Fiscode

FREDRIKSSON Filip 36 Hestra IFKval

LUNDGREN Hugo 37 IFK Mora SKKval

ZETTERSTRÖM Arvid 38 Korsnäs IF SKKval

BJÖRKLUND Arvid 39 Korsnäs IF SKKval

FRITZSON Vidar 40 Ulricehamns IFKval

LINDBERG Edvin 41 Kungsgårdens SKKval

WALTHER David 42 Matfors SKKval

LINDSTRÖM Måns 43 Hägglunds Ski Team SKKval

SUNDBLAD Oscar 44 Boxholm-Ekeby SkidklubbKval

NÄSSÉN Edward 45 Matfors SKKval

WEDHOLM Rasmus 46 Falu IK SkidklubbKval

RIBBEFORS William 47 Sollefteå Skidor IFKval

BERTILS Noah 47 Duveds IFKval

BERGSTEDT Lukas 49 Sunderby SKKval

AHLSTEDT Oscar 50 Åmåls OKKval

FREDRIKSSON Elias 51 Linköpings SKKval

JOHNSSON Elton 52 Vassunda IFKval

EGGÖY MARKHESTER Gustav 53 Huddinge SK LFKval

GUSTAVSSON Oscar 54 Hällefors SKKval

BREISTRAND Ole 55 Luleå Gjutarens IFKval

GUNNARSSON Aaron 56 Brovallens IFKval

FREDRIKSSON Theodor 57 Rehns BKKval

PETTERSSON Sixten 58 Luleå Gjutarens IFKval

BÄCKMAN Alexander 59 Tumba-Mälarhöjden OKKval

KEMPE Malte 60 Luleå Gjutarens IFKval

FERNSTRÖM AL MAQDASI Johannes 61 Rehns BKKval

SUNDELL Sture 62 OK LandehofKval

EKELJUNG Oscar 63 Storvreta IKKval

ZIESNITZ Otis 64 Korsnäs IF SKKval

CARLSSON Frans 65 Sunne SLFKval

LARSSON River 66 Ulricehamns IFKval

BONATO Milo 67 Ås IFKval

BERGGREN Albin 68 Luleå Gjutarens IFKval

CLASÉN Lukas 69 IF Hallby SOKKval

HJELTSTRÖM Oskar 70 Matfors SKKval

BACK Linus 71 Grava SKKval

BORELL Axel 72 IK RexKval

Did not start

WESTMAN Teodor IFK Umeå
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USM SPRINT 2024

Ånnaboda, Örebro (SWE)

Killar 15 Sprint klassisk stil 850 m

Officiella Resultat

LÖR 10 FEB 2024
Sprint Final

Pl. Namn Klubb AnmärkningStart 
Nr

Fiscode

WORM Malte IFK Skövde SK

SPIRIDOPOULOS PETERSSON Elias Järfälla Skidklubb

Muntlig Varning

Sollefteå Skidor IFTINGELÖF Erik210 ICR 310.2.5 Brott mot klassisk teknik

LEGEND

DAHLMAN Annika (SWE) LENNARTSSON Lucas (SWE)

Entries Ranked DNS DNF DSQ LAP

0  0  3 72 75

= Shared Rank DNS Did not start DNF Did not finish DSQ Disqualified

  0

Väder Snöförhållande
Temperatur Deltagare

Luft Snö

Teknisk Delegat Tävlingssekteterare:
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